Praksisplassfordeling SPED2020 våren 2012

	Praksissteder
	Antall
	Kontaktpersoner
	Navn på studenter

	Berg gård barnehage

Bergsalleen 21

0854 Oslo

Tlf: 23 47 57 70 


	2
	Kontakt: Eileen Oritz Berg

berggard.bhg@bna.oslo.kommune.no
Veiledere: Tanja Fullmann og

Anne Kronberg


	Lømo, Karen C M
Sørum, Cathrine

	Blindernveien skole

Blindernveien 8

0361 Oslo

Tlf.: 23 46 64 10

	2 
	Kontakt: Elisabeth Gjesti, Elisabeth.Gjesti@ude.oslo.kommune.no 

Veileder: Ida Krohn
Tlf: 23466410

idkrohn@online.no 
Ida.Krohn@Blindernveien.gs.oslo.no 

	Koubaa, Ahlame
Lindau, Angela

	Bryn skole OSLO
Teisenveien 40
0666 Oslo
Tlf: 23054610
Direktetelefon til team:
Tlf: 23054604

	2 
	Veileder: Ida Stavestrand
ida.stavestrand@bryn.gs.oslo.no

	Andersen, Marthe B
Lundtveit, Lene L

	Davinas barnehage
Frognerseterveien 44b

0710 Oslo

Tlf: 22 49 68 85/ 922 09 112


	2
	Kontakt: Christian Talén

christian@davinas.no
Anne-Marie Cecilie Haugstøl Dubois
Styrer:mie@davinas.no

	Koubassova, Alina
Hogganvik, Trine M M

	Drømtorp videregående skole

Dynamitvegen 25

1400 Ski   

Tlf: 64 91 46 00


	2
	Kontakt: Ulrike Dahl

ulrike.dahl@dromtorp.vgs.no
Veileder: Eva Ramsdal
	Rånås, Helene
Bisilimi, Besiana


	Fagsenteret Gamle Oslo

Grønlandsleiret 25, 6.etg.
Oslo

Tlf: 23 43 11 11 /02180
	4 
	Kontakt:. Kristin Trana

kristin.trana@bgo.oslo.kommune.no


	Breda, Evelyn C
Gustumhaugen, Stine
Hennie, Linnea H
Ollestad, Stina


	Frydenhaug skole

Frydenhaugveien 30

3040 Drammen

Tlf: 32 88 29 80

	2 

(NB! 

uke 10 og 11)

	Veileder: Inger Elisabeth Johannesen  

Inger.johannesen@drmk.no

	Müller, Felix S
Skjolden, Rikke M

	Hedalen barne- og ungdomsskole
3528 Hedalen

Tlf:61 34 95 45


	2
	Veileer: Tone Kjensrud

Tlf: 41561795
	Hendis, Ingrid
Sandberg, Ane E

	Høvik skole

Storøya grendesenter
Forneburingen 300
1364 Fornebu

Tlf.: 67 59 24 00



	
3 
	Veileder: Anne B Vardehaug
anne.vardehaug@baerum.kommune.no  
Tlf: 91889483
	Aga, Sara

Olaussen, Beathe B

Bratli, Morten 



	Ila skole

Fougstadgt 10

0173 Oslo

Tlf: 22 95 52 50

	2
	Veileder: Anne Grete Wibe

Anne.wibe@ila.gs.oslo.no
Veileder: Berit Nygård

berit.nygaard@ila.gs.oslo.no
	Begum, Fatima
Goa, Eli G

	Jordal skole

Strømsveien 4
Oslo


	3
	Veileder: Morten Ulriksen

morten.ulriksen@jordal.gs.oslo.no
	Jaber, Sadia O H
Ottesen, Martine
Tollefsrød, Nina C

	Kastellet skole

Birger Oliversvei 34

1176 Oslo

Tlf. 23180043/

23 18 00 20


	2
	Veileder: Anne Berit Inderberg

anne-berit.inderberg@kastellet.gs.oslo.no

	Norrman, Maiken R
Salaouatchi, Somia


	Kolbu skole
Vestvegen 44
2847 Kolbu


	1
	Kontakt: Åse Mai Leirdal

Tlf: 917 89 109

Veileder: Bitte Andersen


	Iversen, Liz-Natalie H

	Linderud skole
Statsråd Mathiesens vei 27
0594 Oslo

	2 
	Veileder: Helga Glendrage
helga.glendrange@linderud.gs.oslo.no 
	Habbestad, Jonas
Jensrud, Kelia V G

	Løkenåsen skole

Nordlifaret 41
1473 Lørenskog
Tlf: 67 98 22 00

	3
	Veileder: Elisabeth Grimstad
lokenasen@lorenskog-skole.no 


	Sæther, Emilie
Gisvold, Tove K W
Bognar, Tina B


	Marienlyst skole

Tusentrippen 5

0361 Oslo

Tlf:22 93 24 67/95844948

	4
	
Veileder: Dag Nordstrand-Nøding
dag.noding@marienlyst.gs.oslo.no

Veileder: Cecilie Aa Hem
cecilie.hem@marienlyst.gs.oslo.no

	Taugbøl, Kjetil K

Thorin, Gerd K N
Knudsen, Susann H
Rye, Yngvild


	Manglerud VGS
Plogveien 24  
0681 Oslo  

Tlf: 22761600  

	2
	Veileder: Runi Hoff runi.hoff@manglerud.vgs.no

	Lindgren, Kristine C
Veggeland, Thale M

	Mortenstua skole 

Symraveien 1

1850 Mysen


	1
	Veileder: Nina Authen
Tlf: 93211230
	Liberg, Kine A


	Mølleplassen spesialbarnehage
Gravdalsveien 10 C
0756 Oslo
22 50 20 38

	2 


	Veileder:

Cecilie Hektoen Goller 
cecilie.goller@hotmail.com
	Jemtegaard, Ellen
Kabir, Monica A

	Plathejordet barnehage

Fjordvn. 97 

1363 Høvik

Tlf. 67 51 86 80


	2
	Veileder: Peggy Spæren

plathejordet.barnehage@baerum.kommune.no

	Butay, Madelyn G
Aasdalen, Silje


	Rommen skole

Karen Platous vei 31, 
0988 Oslo

Tlf. 22 10 00 10

	3
	Veileder:
Wenche Skaret Dretvik
wenche.skaret@rommen.gs.oslo.no 

Tlf 41281764


	Henriksen, Ingvild M
Langmoen, Pernille L

Midtgarden, Lisbet


	Rosenholm skole
Nordåsveien 160-162
1251 Oslo
Tlf: 23 46 40 00
	Unni:4 

Brit: 3
	Veileder: Unni Vikan
umvikan@online.no 
Tlf: 23464004/00


Veileder: Brit Welhaven Henriksen
brit.henriksen@rosenholm.gs.oslo.no 
Tlf: 99 50 80 31
	Andersen, Anne L

Bulling, Line
Halvorsen, Frida
Høgheim, Hildegunn
Simonsen, Anne M
Sortland, Ida G
Steiner, Pia M


	Rødtvet skole

Sandåsveien 1

0956 Oslo

Tlf: 22 70 96 30

Mobil. 90 73 77 29
	4
	Kontakt: Wenche Undrum, inspektør og aktivitetsskoleleder 

Tlf: 90 73 77 29 

wenche.undrum@ude.oslo.kommune.no 

Veiledere:

Anne-Berit Nielsen - Anne.nielsen@rodtvet.gs.oslo.no
Wenche Eltvik - 
Wenche.eltvik@rodtvet.gs.oslo.no
	Håland, Asgedet A 

Wiig, Martine B
Hellenes, Silje M
Hallert, Christer B



	Sedsvoll skole

2072 Dal

Tlf.: 63 92 48 00

	1

	Veileder: Aud Vandvik
sedsvoll@ude.oslo.kommune.no
	Dahl, Anne-Marte F


	Seterbråten skole
Bjørnåsveien 126
1272 Oslo
Tlf 23169200

	2


	Veileder: Ellen Torkehagen
ellen.torkehagen@seterbraten.gs.oslo.no 


	Nielsen, Camilla M
Sakseid, Ole Kristian

	Skedsmo vgs

Vestbygt 61,
2003 Lillestrøm

Tlf.: 63 81 43 80
	4


	Kontakt. Rita Renton

Rita.renton@skedsmo.vgs.no
Veiledere:
Hildegunn Ytterli

Hildegunn.Ytterli@skedsmo.vgs.no
 og 

Anne Merete Svartvadet
Anne.Merete.Svartvadet@skedsmo.vgs.no

	Hjell, Kjersti
Olsen, Silje H
Hilmarsen, Torun
Siljuberg, Hilde V M

	Skjønnhaug skole

Lindebergåsen 39, 1068 

Postboks 3 Coop Prix, 

1003 Oslo

	4
	Kontakt:
Hanne.Christine.Arveng@ude.oslo.kommune.no
Veileder:Tina Hamilton 


	Fagerhaug, Hedvig
Fjeld, Fay E
Helvik, Sunniva S
Einarsen, Per Christian

	Sofiemyrtoppen skole
Holbergs vei 41
Kolbotn

Tlf: 66 81 41 00

	3
	Veileder: Jan Erik Oppedal
janopped@gs.oknett.no
	Michaelsen, Cecilie S
Nejel, Marina

Westengen, Dag S

	Sogn vgs

Sognsveien 80

0855 Oslo

Tlf: 23465718/99713903
	4
	Veileder: Berit Follestad

berit.follestad@sogn.vgs.no

	Bjørge, Kristine A
Bæk, Christin F
Døvik, Elisabeth
Kristensen, Trude H



	Vahl skole

Herslebsgate 262

0561 Oslo

Tlf: 23 24 35 00

	4
	Veileder: Lene Høier-Bratfos 

lene.hoier-bratfos@vahl.gs.oslo.no
Veileder: Marita Gallefoss

marita.gallefoss@vahl.gs.oslo.no

	Velta, Mari H

Kåsa, Line
Pettersen, Marianne E 
Rangmel, Ann-Merete G

	Ytre Enebakk skole

Tomterveien
1914 Ytre Enebakk
	1
	Veileder: Kari Nordhagen

kari.kajano@gmail.com
Tlf.92055322


	Braathu, Marita
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3

